关于举办以超限 PC建筑和 TOD 为主题的青浦区 2017 年

度装配式建筑现场观摩会的通知

为了进一步增强工程建设参与各方的质量管理意识，推动

建筑工业化发展，提升我区在建装配式建筑工地的综合管理水

平，促进我区装配式建筑产业进一步普及推广，经研究，决定

于 2017 年 12 月 8 日（星期五）开展以超限 PC 建筑和 TOD 为

主题的青浦区 2017 年度装配式建筑现场观摩会。具体内容如

下：

一、项目现场观摩

（一）观摩工地（地址见附图）：

项目名称：徐泾镇徐盈路西侧地块开发项目（青浦区

徐泾 05 地块项目）

建设单位：上海广欣投资发展有限公司

施工单位：上海建工五建集团有限公司

（二）观摩时间

观摩时间为 12 月 8 日（星期五）上午 9 点开始。

二、参加人员

区内所有在建工地建设单位项目负责人、施工单位项目负

责人、监理单位项目负责人等。

 三、注意事项

请按照指定地点停放车辆；各有关单位现场观摩时应按照

观摩路线，遵守观摩纪律，注意安全；观摩人员请自带安全帽。

青浦区建设工程安全质量监督站

二○一七年十二月四日

附件 1: